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   SUNUŞ 
. 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları 

da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta 

durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan 

güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile 

(STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, 

sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planımız büyük bir özveri ile  

hazırlanmıştır. 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler, çağa uyum sağlayacak, çağı yönlendirebilecek gençler yetiştirebilmek için özverili bir şekilde 

tüm azmimizle çalışmaktayız. Hacı Sani Konukoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız; yalnızca lise mezunu olan 

gençler yetiştirmek değil, hayata hazır, yeniliklere açık Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmektir 

           Mehmet KAR 

           Okul Müdürü 

            20/02/2019            
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde 

bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri 

temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır.  

 

Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi yani okulun SWOT analizi yapılmıştır. 

SWOT analizi aşamasında; tüm  paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. 

 

İdari  personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun  süren bir  çalışma sonucu  ilk şeklini  almış, varılan  genel sonuçların 

sadeleştirilmesi ise  okul yönetimi ile  öğretmenlerden oluşan kurul tarafından yapılmıştır.  

 

Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, 

hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur.   

 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, 

alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası  ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 

 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden 

geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır.  
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Strateji Geliştirme Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Mehmet KAR Okul Müdürü İjlal KARACA Müdür Yardımcısı 

Özge UYGUN Müdür Yardımcısı Yusuf KOÇAKGÖL Öğretmen/Alan Şefi 

İsmail ALICIOĞLU Öğretmen/Alan Şefi Sevgi ÖZTAŞ Öğretmen/Alan Şefi 

Demet KARABIYIK Okul-Aile Birliği Başkanı Mehmet GENÇ Öğretmen/Alan Şefi 

Dilek DALGIÇ Okul-Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Sibel SAĞIR Öğretmen/Alan Şefi 

  Demet KARABIYIK Okul-Aile Birliği (Veli) 
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BÖLÜM II:  DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

  

 
         OKULUN TANITIMI;            

         Okulumuz ; Gaziantep tekstil imalatının öncülüğünü yapmış, Merhum Hacı Sani 

Konukoğlu tarafından, Güneydoğu Anadolu Bölgesinde tekstil endüstrisinin daha iyi 

yerlere gelip ilerlemesi düşüncesiyle özel proje çizilerek, şehrin merkezinde 100. Yıl 

Atatürk Kültür Parkına hakim alanda ve 1993 yılında yapımına başlanmış 1000 öğrenci 

kapasiteli bir okuldur. Okulumuz ismini, binayı yaptıran ve eğitim öğretim için bağışlayan 

Merhum Hacı Sani KONUKOĞLU’ nun adından almıştır. 

         1996-1997 öğretim yılında Anadolu Meslek Lisesi; Dokuma, İplik, Konfeksiyon ve 
Boya- Apre bölümleri ile, Endüstri Meslek Lisesi ise; Bilgisayar, Elektrik, Elektronik, 
Dokuma, İplik, Boya-Apre bölümleri ile Sanko Şirketler grubu tarafından faaliyete 
geçirilmiştir. 
       

  1998-1999 Öğretim yılında Anadolu Teknik Lisesi Otomatik kumanda bölümü,  
  1999-2000 Yılında Teknik Lise Bilgisayar Bölümü ve 2001 – 2002 yılından itibaren Mesleki Açık Öğretim lisesi okulumuz 
bünyesinde açılmıştır. 
              Okulumuzda 21 derslik, 16 atölye, 2 Mesleki Uygulama Laboratuvarı, 1 Kütüphane, 1 Toplantı Salonu, idari birimler ve 
yemekhane bulunmaktadır. İki bloktan oluşan binamızda derslik binası ve atölye binası tüp geçit ile birbirine bağlanmış şekilde 
yapılmış olup ısınma doğalgaz ile sağlanmaktadır.  



7 
 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi: Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 

İli: GAZİANTEP İlçesi: ŞEHİTKAMİL 

Adres:  
Değirmiçem Mahallesi Mehmet Emin Kılıçkale Caddesi 

No:13 Yüzüncü Yıl Parkı Karşısı ŞEHİTKÂMİL 
Coğrafi Konum (link) 

https://www.google.com/maps/place/Hac%C4%B

1+Sani+Konuko%C4%9Flu+Mesleki+Ve+Teknik+A

nadolu+Lisesi/@37.065144,37.3678009,15z/data

=!4m5!3m4!1s0x0:0x8a782b111ca95b2d!8m2!3d3

7.065144!4d37.3678009 

Telefon Numarası:  0-342-220 68 29 Faks Numarası: 0-342-230 82 24 

e- Posta Adresi: 378191@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://hskmtal.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 378191 Öğretim Şekli: Tam Gün  (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1996 Toplam Çalışan Sayısı 130 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 330 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 55 

Erkek 968 Erkek 60 

Toplam 1298 Toplam 115 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı  47 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı  29 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 12 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı  30 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 127,00 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 10 
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Çalışan Bilgileri : Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 3 7 

Branş Öğretmeni 59 54 113 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 9 1 10 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 74 59 133 
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Okulumuz Bina ve Alanları : Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

 

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon 1  

Derslik Sayısı 27 Çok Amaçlı Saha 0  

Derslik Alanları (m2) 7 x 35 m2 Kütüphane 1  

Kullanılan Derslik Sayısı 27 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 45 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

Müdür yardımcısı odası 5 İş Atölyesi 14  

Rehberlik servisi 1 Beceri Atölyesi  x 

Tuvalet Sayısı 48 Pansiyon  x 

Kantin (m2) 20 m2 Arşiv 2  

İdari Odaların Alanı (m2) 4,60 x 6 m2 

Derslik olmadığı halde derslik 

olarak kullanılan yer sayısı 

 

7  

Öğretmenler Odası (m2) 6,8 x 9,20 m2 

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 

toplam alan (m2) 

 

 x 

Okul Oturum Alanı (m2) 3385 m2    

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6078 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 3385 m2    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri : Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

9.SINIF   (AMP) 52 293 345 

10.SINIF (AMP) 65 198 263 

11.SINIF (AMP) 67 202 269 

12.SINIF (AMP) 79 154 233 

 

9.SINIF   (ATP) 18 35 53 

10.SINIF (ATP) 10 33 43 

11.SINIF (ATP) 31 47 78 

12.SINIF  (ATP) 8 6 14 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız : Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan  çalışır 
durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 45 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 140 Lazer Yazıcı Sayısı 14 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 16 MB 

Tarayıcı 12 Telefon Hattı Sayısı 4 

UPS 0 Belge-geçer sayısı 1 
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Gelir ve Gider Bilgisi : Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere 
gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 60.184,00 59.528,00 

2018 45.716,58 51.344,78 

2019   
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PAYDAŞ ANALİZİ : Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 

nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, 

toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak 

alınmaktadır. 

 

 

 

            **Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

- Yapılan anketlerde öğrencilerin okulu kurumsal olarak algılamalarının puanı  5 üzerinden 4,50 dir. 
- Öğrencilerin okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamalarının  puanı 5 üzerinden 4 tür. 

 
 
 
 
 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

- Okul çalışanlarının, okulu kurumsal olarak algılamaları iyidir. 
- Okul çalışanlarının, okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamaları iyidir. 

- Okul çalışanları okul değerlerini benimsemiştir. 
- Okulumuza yeni katılan personelin okula uyumu kısa sürede sağlanmıştır. 

 
 
 
 

Veli Anketi Sonuçları: 

- Velilerle yapılan görüşmelerde velilerin okulun eğitim ve öğretimini beğenme oranları iyidir. 
- Velilerin okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamaları iyi düzeydedir. 
- Velilerin toplantılara katılma oranları  % 45 dir. 
- Okulun sportif, sosyal ve kültürel etkinliklerine velilerin katılımı düşüktür. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi : 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

 

 Kurum yöneticilerinin deneyimli ve işbirliğine yatkın olması  

 Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması  

 Yardımcı personelin yeterli olması  

 Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 

 Okulda 5 tane tam donanımlı mesleki alan bulunması 

 Okulun Kurum Kültürüne sahip olması 

 Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleşmesine yönelik çok 

sayıda sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif imkânların 

bulunması  

 Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi  

 Girişimci personelin olması  

 Her branşta yeterli sayıda öğretmen bulunması  

 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının az olması 

 Güvenlik açısından; Güvenlik personeli, kamera  ve alarm 

sisteminin olması 

 

 Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması 

 Okulumuzda rehber öğretmenin sayısının yeterli 

olmaması.  

 Okulun spor salonunun olmaması  

 Mezunlar ile ilişkilerin yetersizliği  

 Veli ilgisizliği ve bu nedenle veli-okul işbirliğinin 

istenilen düzeyde olmaması  

 Personel aidiyetinin istenen düzeyde olmaması  

 Girişimcilik, araştırma vb. potansiyelinin etkin olarak 

kullanılamaması  

• Öğrencilerin kırsal kesimlerden gelmeleri ve maddi 
imkânsızlıklar 

• Sosyal faaliyetler için gereken bütçenin yeterli 
olmaması 
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Fırsatlar Tehditler 

 Girişimcilik konusunda farkındalığın artması  

 Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması,  

 Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin 

teşvik edilip yaygınlaştırılması 

 MEB’İN kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni 
düzenlemeleri  

 İlimiz sanayisinin zenginliği ve mezunlarımıza organize 
sanayide  iş imkanı 

 Alana yönelik Yüksek öğretime (önlisans programlarına) ek 
puanla geçiş olanakları 

 Özellikle ekonomik seviyesi düşük kırsaldan gelen öğrenciler 
için okulumuzda Yemekhanemizin bulunması 
 
 

 

 Akademik alanda küresel rekabet baskısı, 

 Medyanın eğitici görevini yerine getirememesi 

 Eğitim öğretim çalışmalarının nitelikli çıktılara ve 

girişimcilik konularına yönlendirilememesi  

 Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda 
mali mevzuatın getirdiği kısıtlamalar 

 Mezunlarla iletişimin ve işbirliğinin sağlayacağı 
avantajları yeterince kullanamama  

 Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim 
kalitesini olumsuz etkilemesi  

 Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyesinin 
düşük olması  

 Okul-veli –öğrenci işbirliklerinin yeterli düzeyde 
olmaması  

 Öğrenci ve veli ilgisizliği 
 

 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir  

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayırımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  



17 
 

İçsel Faktörler : 

Güçlü Yönler : 

Öğrenciler Öğrencilerin okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamalarının puanı 5 üzerinden 4 tür 

Çalışanlar Okulumuza yeni katılan personelin okula uyumu kısa sürede sağlanmıştır. 

Veliler Velilerin okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamaları iyi düzeydedir 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun binası öğrencilerin her türlü ihtiyacına cevap verebilmektedir. 

Donanım Atölyelerimiz donanım bakımından ileri düzeydedir. 

Bütçe Ödenekler ihtiyaç doğrultusunda her istenildiğinde okulumuza gönderilmektedir. 

Yönetim Süreçleri Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır. 

İletişim Süreçleri Çalışan, öğrenci ve veli ile devamlı iletişim halindeyiz. 

 

 

Zayıf Yönler : 

Öğrenciler Akademik başarı düzeyleri ve hazır bulunuşlukları zayıf 

Çalışanlar Yeteri kadar mesleki gelişim seminerlerine katılmamaları 

Veliler Velilerimiz öğrencilerimizle yeteri kadar ilgili değil. 

Bina ve Yerleşke Binanın şehir merkezinde olması (Park ve AVM lere yakın olması) 

Donanım Donanımlarımızın güncellenmesinde maddi sorunlar yaşanmaktadır. 

Bütçe Bütçenin ihtiyaçları karşılayamaması 

Yönetim Süreçleri Yöneticilerin iş yükünün fazla olması 

İletişim Süreçleri Çalışanlar ve velilerle kurulan iletişimde zamanlama sorunlarının olması 
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Dışsal Faktörler : 

 

PEST- E (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

 

 

Politik ve yasal etmenler 

 

Ekonomik çevre değişkenleri 

 

 Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
2019-2023 Stratejik Planlarının incelenmesi 

 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 

 Personelin yasal hak ve sorumlulukları 

 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar. 

 Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve 
ilgi alanlarına odaklanılması 

 Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime- öğretime 
erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan beklentileri 

 Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 

 Okulun gelirini arttırıcı unsurlar 

 Okulun giderlerini arttıran unsurlar 

 Tasarruf sağlama imkânları 

 İşsizlik durumu 

 Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları 

 Kullanılabilir gelir 

 Velilerin sosyoekonomik düzeyi 

 Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç olarak 
belirmesi 

 Toplum kavramında, internet kullanımı sonucunda 
meydana gelen değişiklikler 

 Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla esnekliğin 
aranmasına yol açan küreselleşme ve rekabetin gittikçe 
arttığı ekonomi 

 İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne 
kayış 
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FIRSATLAR 

 

Politik İstikrarın olması 

Ekonomik Yeteri kadar kaynaklara sahip olunması 

Sosyolojik Eğitimde fırsat eşitliğinin olması 

Teknolojik Çağın teknolojide ileri düzeyde olması 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın bütün sorunlara uygun şekilde cevap vermesi 

Ekolojik Eğitim alanlarının ekolojik yapıdan uygunluğunun sağlanılabilirliği 

 

 

 

 
TEHDİTLER 
 

Politik Velilerin çocuklarından beklentileri istenen düzeyde değildir. 

Ekonomik Okul bölgesi  ekonomik olarak iyi düzeydedir ancak öğrenci profili istenen düzeyde değildir 

Sosyolojik Okul ç e v r e s i  gelişime açıkt ır .  

Teknolojik Teknoloji çevrede ileri düzeyde kullanılmaktadır 

Mevzuat-Yasal Eğitime dair yönetmelik ve yasaların her bölgede aynı işlemesi 

Ekolojik Doğal çevre yerini yerleşim alanlarına bırakmaktadır. 
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 Gelişim ve Sorun Alanları : 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan; Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız : 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerin okulumuza kayıt yaptırmasını ve devamlılığını sağlamak 

2 Okulumuzun mesleki anlamda tanıtımını yapmak 

3 Okulumuzun web sitesini sürekli güncel tutulmak 

4 Yabancı uyruklu öğrencilerin kısa sürede okulumuza oryantasyonunu sağlamak 

 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitimde kaliteyi artırmak 

2 Etkin bir rehberlik anlayışı  

3 Üst kuruma ya da iş hayatına katılımı artırmak 
4 Öğrenci başarılarını artırmak 
5 Sosyal ve Sportif faaliyetlere katılımı sağlamak  

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal kapasitenin artırılması 

2 Okulun kaynak ve ekipmanlarının güncel ve doğru kullanılması 

3 Okul bahçesinin tertip-düzeninin sağlanması, sosyal ve sportif alanların arttırılması 

4 Okul ortamının öğrenci, öğretmen ve diğer personeller için güvenliğinin sağlanması 

5 Kurumsal iletişimin daha etkili kılınması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKULUMUZUN MİSYONU 

Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı insan haklarına saygılı, özgür ve demokratik düşünen, vatanını ve milletini seven, 

öğrenmeye istekli Mesleğini benimseyen ve geliştiren, Milli Eğitim Temel Kanunu‘ nun; Türk Milli Eğitimi’nin 

Amaçları ve Temel İlkeleri ile Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Orta Öğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin Amaç ve Görevler bölümlerinde belirlenen ilkeler doğrultusunda, Ortaöğretim ve Meslek 

Eğitiminin bir parçası olarak okullarımızdaki branşlarla bilgili, yetenekli ve teknolojik olarak sanayiye yön veren 

insanlar yetiştirmek. Branşlarında mesleki eğitimi kavratarak sanayinin ihtiyacı olan kalifiye teknik elemanlar 

yetiştirmek ve yetenekli öğrencileri yüksek öğretime hazırlamak. 
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       ViZYONUMUZ; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKULUMUZUN VİZYONU 

Türkiye‘de Meslek Liseleri arasında ÖSYM puan ortalamasının üzerinde olan, beceri 

yarışmalarında ilk üçe giren, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde ön plana çıkan, okulda 

bulunan bölümleri ile özel sektöre rehberlik yapan, teknolojik gelişmeleri ilk önce alan ve 

uygulayan, öğrencileri son sınıfta iken iş teklifi alan ülkemize ve Gaziantep sanayisine nitelikli 

teknik eleman yetiştiren 21. yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilen teknik elemanların 

yetiştiği bir mesleki eğitim kurumu haline getirmektir. 
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• Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap 

verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 

• Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

• Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü garanti 

altına alan akademik özgürlük; okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 

• Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap 

verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 

• Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

• Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların da 

korunması temel değerlerimizdendir. 

• Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. 

• Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin 

katılımının sağlanması esastır. 

• Kaliteyi içşelleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel 

değerlerimizdir. 

• Katılımcılık: İyi yönetimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari yönden karar alma 

süreci, kaliteli yönetim için paydaşlarla çalışma ilkesi bizim  için çok önemlidir. 

• Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir toplum oluşturmak için  üzerimize düşen görevi 

yerine getirmek temel ilkelerimizdendir. 

TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 
yönetim yapısının kurulması. 

Stratejik Hedef 1.1. : Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarının artırılması ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarının 
giderilmesi için çalışmalar yapılması. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) 65 70 75 80 85 90 

PG.1.1.b Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların 
oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.c Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

7 5 4 3 2 1 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Yönetimi ve Okul 
Stratejik Plan Ekibi 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.b 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalışmalar yapılacaktır 

Müdür Yardımcıları ve Sınıf 

rehber Öğretmenleri 
01 Eylül-Sürekli 

1.1.c 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır 

Rehberlik Servisi, sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Her ayın son haftası ve ihtiyaç 
duyulduğunda 
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Stratejik Amaç 2: Okulumuzun tanıtımının yapılması ve Meslek Liseleri arasında başarılarıyla öne çıkan bir yer edinmesinin sağlanması. 

 
Stratejik Hedef 2.1: Okulumuzun Web sitesinin sürekli güncellenmesi ve okulla ilgili önemli haberlere sürekli yer verilmesi. Okul tanıtımı ile ilgili 
yerel basından yardım alınması. 
 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Okuldaki önemli olay, sportif ve akademik başarılar, öğrenci 
faaliyetleri ve eğitimle ilgili önemli duyuruların internet 
sayfamızda yayınlanma oranı % 100 100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.1.1.b Öğretmenlere ait ders notları, soru bankaları vb. çalışmaların okul 
internet sitesinde yayınlanma oranı% 30 40 50 60 70 90 

PG.1.1.c. Derslerde işlenen konularla ilgili mevzuat değişikliklerinin internet 
sitesinde yayınlanması. % 20 30 

 
40 

 
50 

 
70 

 
80 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a 
Okuldaki önemli olay, sportif ve akademik başarılar, 
öğrenci faaliyetleri ve eğitimle ilgili önemli duyuruların 
internet sayfamızda yayınlanması. 

Yayın ve İletişim Kulübü, Faaliyette 

bulunan idareci ve öğretmenler 
Faaliyeti takip eden 
ilk hafta 

1.1.b 
Öğretmenlere ait ders notları, soru bankaları vb. 
çalışmaların okul internet sitesinde yayınlanması 

Yayın ve İletişim Kulübü Öğretmenleri Her ayın son haftası 

1.1.c 
Derslerde işlenen konularla ilgili mevzuat 
değişikliklerinin internet sitesinde yayınlanması. 

Yayın ve İletişim Kulübü, Alan Atölye 

ve Laboratuvar Şefleri 

Talim Terbiye 
duyurusuna 
istinaden  
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 1: Öğrencilerimizin gelişen ve değişen, teknolojinin sınırları zorladığı dünyaya uyum sağlayacak, donanımlı bireyler olabilmesi için 
eğitim ve öğretimde kalitenin arttırılması. 

Stratejik Hedef 1.1. : Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 
başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımlarının sağlanması. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Sosyal faaliyetlere katılım oranı % 
 
55 

 
60 

 
65 

 
70 

 
75 

 
90 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a 
Öğrencilerin sosyal etkinliklere etkin bir şekilde 
katılması 

Kulüp Öğretmenleri Eylül ayı ilk haftası 
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Stratejik Hedef 1.2.: Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale 
getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a Dyk kurslarına katılım oranı % 
 
7 

 
7 

 
9 

 
10 

 
15 

 
20 

PG.1.2.b 
Staj katılım ve devamsızlığı oranı % 1 1 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.a 
Üniversite sınavı ve okul derslerine katkı 
sağlaması adına DYK  kurslarına daha çok öğrenci 
katılımı sağlanması 

Rehber öğretmenler 
Rehberlik servisi 

Eylül ilk haftası 

1.2.b 
Staj takibi için koordinatör öğretmenlerin 
ilgilerinin artırılması 

Koordinatör öğretmenler 
idare 

Her haftanın iki günü 
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Stratejik Amaç 2: Eğitim kalitesinin arttırılarak, vasıflı ve mesleki anlamda iyi yetişmiş, üst eğitime devam edebilecek öğrenci sayısını arttırmak. 

Stratejik Hedef 1.1. :Her yıl özellikle kendi alanlarında Üniversitelere üst öğrenim için yerleşen öğrenci sayısının arttırılması 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 4 yıllık fakülteye giden öğrenci oranı % 
 
2 

 
5 

 
7 

 
10 

 
10 

 
15 

PG.1.1.b 
Yapılan üniversite tanıtım gezisi 1 1 1 1 2 2 

 

 

Eylemler 

 
No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a 

4 yıllık Lisans düzeyinde üniversitelere yerleşen 
öğrenci sayısını arttırmak için “Öğrenci 
Koçluğu” Çalışması yapmak 

Okul Yönetimi ve 

Öğretmenler Eylül ilk haftası 

1.1.b 
Üniversite tanıtım gezileri düzenlemek 

Gezi inceleme kulübü Mayıs ayının 2. haftası 
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Stratejik Hedef 2.1 : Öğrenci ders başarı yüzdelerini arttırmak. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.b Sınıfların başarı ortalamaları % 60 85 86 87 88 90 

PG.2.1.c 
Eğitsel rehberlik çalışması% 2 3 5 6 6 10 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.a Her branş için öğrencilerin mevcut başarılarının sınıf sınıf tespit edilmesi. Okul idaresi Dönem sonlarında 

2.1.b Her sınıf için ders başarı notlarının tespit edilmesi. Okul idaresi Dönem sonlarında 

2.1.c 
Öğrencilere “Zamanı Etkili ve Verimli Kullanma, Plan Yapma Becerilerini” geliştirici çalışmaların okul 
rehberlik servisi koordinesinde sınıf rehber öğretmenleri tarafından yapılması. 

Okul Rehberlik Servisi ve Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 01-20 Eylül 

2.1.ç Bütün öğretmenlerin eğitim teknolojisini ve aktif öğrenme yöntemlerini kullanarak dersleri işlemeleri. 

Okul idaresi Alan, Laboratuvar ve Atölye 

Şefleri Bilgisayar Öğretmenleri Her ders 

2.1.d *Yapılan deneme sınavı sorularının her ders öğretmeni tarafından çözümünün yapılması. 
Okul idaresi Zümre başkanları 

Deneme sınavı ilk ders 

2.1.e 
*Sınıf rehber öğretmenleri tarafından “başarısızlık nedenlerinin” çok iyi belirlenmesi, gerekli tedbirlerin 

öğrenci ve sınıf bazında alınması 

Okul Rehberlik Servisi Sınıf Rehber 

Öğretmenleri Her ayın son haftası 

2.1.f 

*Akademik başarısı düşük, devamsızlık sorunu olan, ders içindeki olumsuz tutum ve davranışlarıyla 

dikkat çeken (ders dinlemeyen, dersin dinlenilmesine engel olan, ya da çok sessiz ve içe dönük v.b.) 
öğrencilere yönelik öğretmen, rehberlik servisi ve veli iş birliği ile gereken eğitsel tedbirlerin alınması. 

-Rehberlik Servisi 

-Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Her ayın son haftası 

2.1.g 
*Okulumuzda gelişimsel ve önleyici rehberlik anlayışı ilkeleri paralelinde çalışmalar yaparak olabilecek 

olumsuzlukları ortaya çıkmadan engellemek. 

Rehberlik Servisi 
Her ayın ilk haftası 

2.1.h 

*Sınıf yerleşimlerini alanlara göre yaparak, alan öğretmenleri ve öğrencilerinin birbirleri ile daha fazla 

görüşmelerini sağlamak. 

-Okul idaresi 

- Alan Şefleri 
01-20 Eylül 
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Stratejik Hedef 3.1: Öğrencilerimize yaşamın en temel gereklerinden olan “öğrenmeyi öğrenme” bilincini aşılamak ve öğrenmeyi sevdirebilmek 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.b Kütüphanedeki kitap sayısı 
 
2630 

 
2800 

 
3000 

 
3200 

 
3400 

 
3600 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 
Eylem 
Tarihi 

3.1.a Öğrencilerin istekleri ve ihtiyaçları yönünde öğrenme ortamlarını oluşturmak 
Okul İdaresi Alan, Atölye ve Laboratuvar Şefleri 

01 -20 Eylül 

3.1.b 
Okul kütüphanesini zenginleştirerek öğrencilerimizde okuma ve araştırma 
becerilerini geliştirmek. 

Kültür ve Edebiyat Kulübü Edebiyat zümre 

öğretmenleri 01 -20 Eylül 

3.1.c 
Okulumuzda “Kitap Okuma Kampanyası” düzenleyerek öğrencilerimizin kitap 
okuma alışkanlığı edinmelerinin sağlanması. 

Kültür ve Edebiyat Kulübü Edebiyat zümre 

öğretmenleri 01 -20 Eylül 

3.1.ç 
Öğrencilerimizde bilgiye ulaşma yolları konusunda en önemli özellik olan 
teknolojiyi kullanma becerisinin Bilgisayar dersleri yoluyla geliştirilmesi. 

Bilgisayar Öğretmenleri Alan, Atölye ve Laboratuvar 

Şefleri 01 -20 Eylül 

3.1.d 
Bilgiye ulaşmada yardımcı olacak internet adreslerinin okul ve alan panolarında 
duyurulması. Öğrencilere İnterneti faydalı bilgilere ulaşmada kullanma 
alışkanlığının kazandırılması. 

Alan, Atölye ve Laboratuvar Şefleri Bilgisayar 

Derslerini okutan öğretmenler 
Her ayın son 
haftası 

3.1.e 
Sosyal aktivitelere daha fazla yer vererek öğrencilerimizin sosyal becerileri ve 
olumlu karakter özelliklerini kazanmalarının sağlanması 

Okul İdaresi Kulüp Danışman Öğretmenleri 
Eylül ilk haftası 
zümrelerde 
belirtilecek 

3.1.f 
İnternet bağlantılı laboratuvarların öğrencilerin kullanımına sürekli açık 
tutulması 

Okul idaresi Alan, Atölye ve Laboratuvar Şefleri 
2. Dönem başı 
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Stratejik Hedef  4.1: Okulumuzun;  İlimizde, ülke genelinde ve uluslararası bilimsel, sportif ve sosyal faaliyetlere katılması ve iyi dereceler alması için 

çalışmaların yapılması. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Okulumuzdaki bilimsel, sosyal ve sportif faaliyetler 
düzenlenme sayısı 20 20 

 
22 

 
23 

 
24 

 
25 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a 
Okulumuzdaki bilimsel, sosyal ve sportif faaliyetlere 
öğrencilerimizin daha fazla katılımının sağlanması 

Okul İdaresi, Okul Aile Birliği, Rehberlik Servisi 

Kulüp Danışman Öğretmenleri Eylül ilk haftası 

1.1.b 
Okulumuzdaki bilimsel, sosyal ve sportif faaliyetlerin sayısı ve 
çeşidinin artırılması. 

Okul İdaresi Okul Aile Birliği Rehberlik Servisi 

Beden Eğitimi Öğretmenleri Kulüp Danışman 

Öğretmenleri 
01-20 Eylül 

1.1.c 
Öğrencilere iyi bir meslek ve başarılı bir toplumsal yaşam için 
akademik kariyerin tek başına yeterli olmadığı bunun yanında 
sosyal becerilerin de önemli olduğunun kavratılması. 

Rehberlik Servisi Sınıf Öğretmeni 
Aralık –Mayıs aylarının ilk 
haftası seminer düzenlenecek 

1.1.ç 
Okul Laboratuvarlarının ve spor salonlarının ders dışında 
öğrencilere ve halka devamlı olarak açık tutulması. 

Okul İdaresi Alan, Atölye ve Laboratuvar Şefleri Her zaman 

1.1.d 
Hafta sonları ve akşamları (ders dışında) halka yönelik Meslek 
Edindirme kurslarının açılması. 

Okul İdaresi Alan, Atölye ve Laboratuvar Şefleri 01-20 Eylül 

1.1.e 
Gaziantep İli ve ilçelerinin tarihi ve turistik yerlerine her yıl günü 
birlik geleneksel geziler düzenleyerek öğrencilerin yaşadıkları 
çevreyi tanımalarını sağlamak 

Okul İdaresi Turizm Gezi ve İnceleme Kulübü 

Danışman Öğretmenleri Mayıs ayı son haftası 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 1: Velilerimizin Okul Toplumundaki Yerlerini Almalarını Sağlamak. 
Stratejik Hedef 1.1: Okulda daha etkili ve daha verimli bir eğitim ortamının oluşturulabilmesi için velilerin katılım ve desteğinin sağlanması. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

Okul-veli iş birliğini geliştirici çalışmalar yapılarak 
(katılımın yüksek olduğu veli toplantıları ve veliye 
dönük seminerler vb.) velilerimizin çocuklarının 
eğitimine doğrudan katılma oranı % 5 10 15 

 
 
25 

 
 
35 

 
 
45 

PG.1.1.b 
Okul Aile Birliği çalışmalarına destek verilme oranı % 

 
20 

 
30 

 
40 

 
50 

 
60 

 
70 

PG.1.1.c 

Okuldaki çalışmaların planlanmasının, organizasyon 
çalışmalarının ve uygulama basamaklarına velilerin 
katılma oranı % 5 10 

 
20 

 
20 

 
30 

 
35 

PG.1.1.ç 

Okulda yapılan TYT-AYT deneme sınavı sonuçlarının 
velilerle paylaşılması ve çocukları hakkında gerçekçi 
beklentilerde bulunmalarının sağlanması amacıyla 
gerçekleştirilen eğitime katılma oranı % 20 25 

 
 
30 

 
 
30 

 
 
35 

 
 
50 

PG.1.1.d 

Problemli öğrencilerin velileri ile daha çok görüşme 
yapmak ve görüşmelerin tutanak altına alınmasını 
sağlama oranı % 70 75 

 
80 

 
90 

 
95 

 
100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a. 

Okul-veli iş birliğini geliştirici çalışmalar yapılarak 
(katılımın yüksek olduğu veli toplantıları ve veliye 

dönük seminerler vb.) velilerimizin çocuklarının 
eğitimine doğrudan katılmalarını sağlamak. 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği Rehberlik Servisi 
Her dönem başı ve ihtiyaç 

duyulduğunda 

1.1.b Okul Aile Birliği çalışmalarına destek verilmesi. 
Okul İdaresi Okul Aile 
Birliği Rehberlik Servisi 

Eylül ilk haftası 

1.1.c 

Okuldaki çalışmaların planlanmasının, 
organizasyon çalışmalarının ve uygulama 
basamaklarının velilerle birlikte yapılması. 

Okul İdaresi Okul Aile 
Birliği Rehberlik Servisi 

01-20 Eylül, Şubat ilk haftası 

1.1.ç 

Okulda yapılan TYT-AYT deneme sınavı 
sonuçlarının velilerle paylaşılması ve çocukları 
hakkında gerçekçi beklentilerde bulunmalarının 
sağlanması. 

Okul İdaresi Okul Aile 
Birliği Rehberlik Servisi 

Her dönem başında ve ihtiyaç 
duyulduğunda 

1.1.d 
Problemli öğrencilerin velileri ile daha çok 
görüşme yapmak ve görüşmelerin tutanak altına 
alınmasını sağlamak. 

Okul İdaresi Okul Aile 
Birliği Rehberlik Servisi 

Her ay sonunda ve ihtiyaç 
duyulduğunda 

1.1.e 

Uygulama eğitimine gidecek öğrencilerin staj 
yerlerinin belirlenmesinde ve staj yeri bulunması 
konusunda veliler ile görüşmeler yapılarak 
desteklerinin sağlanması. 

Okul İdaresi Okul Aile 
Birliği Rehberlik Servisi 

01-20 Eylül 
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Stratejik Amaç 2 : Okulun donanımsal imkânlarından bütün öğrenci ve personelin yararlanmasını sağlamak 

Stratejik Hedef 1.1 : Okul laboratuvar, atölye ve bahçesini daha kullanılabilir şekilde güzelleştirmek ve güvenlikli hale getirmek 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Bahçeye çiçek ve ağaç dikilme oranı % 35 45 55 60 60 60 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a Bahçeye çiçek ve ağaç dikilmesi. 
Çevre Kulübü Danışman 
öğretmenleri 

Mayıs ayının ilk haftası 

1.1.b Bu konuda yerel yönetimle iş birliği yapılması. Okul Aile Birliği Okul İdaresi 01 Eylül – 20 Eylül 

1.1.c Bahçe duvarlarının deforme oldukça boyanması. 
Çevre Kulübü Danışman 
öğretmenleri 

Eylül ayının ilk haftası 

1.1.ç 

Okulumuz bahçesindeki voleybol ve basketbol 

Sahalarının çizilmesi, potaların boyanması ve potalarda 

file bulundurulması 

Çevre Kulübü Danışman ve Beden 

Eğitimi Öğretmenleri Eylül ayının ilk haftası 

1.1.d Okul bahçesine bankların  temin edilmesi. Okul Aile Birliği, Okul İdaresi Eylül ayının ilk haftası 

1.1.e 

Okul bahçesi ihata duvarlarının demirlerinin 

boyanması 
Okul Aile Birliği, Okul İdaresi Eylül ayının ilk haftası 
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Stratejik Hedef 1.2: Daha güvenli bir okul ortamı oluşturularak bu yönüyle daha çok tercih edilen bir okul olmak 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a 

Okulda şiddet ve bu yüzden disiplin olaylarının 
oranı% 25 20 15 10 5 5 

PG.1.2.b Şiddete meyilli öğrenci ve öğrenci gruplarına 
yönelik rehberlik servisinin eğitim verme sayısı 4 4 4 4 4 4 

 

Eylemler* 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.a 
Şiddet Eylem Planı hazırlaması ve titizlikle 
uygulanması 

Okul İdaresi Okul Aile 

Birliği Rehberlik Servisi Eylül ayı ilk haftası 

1.2.b 
Tehdit algılandığında okul, veli ve emniyet 
mensuplarıyla iş birliği yapılması. 

Okul İdaresi Okul Aile 
Birliği Rehberlik Servisi 

Tehdit algılandığı gün 

1.2.c 
Şiddete meyilli öğrenci ve öğrenci gruplarına yönelik 
rehberlik servisi, okul idaresi ve veli iş birliğine 
gereken önemin verilmesi. 

Okul İdaresi Okul Aile 
Birliği Rehberlik Servisi 

Periyodik olarak 2 ayda bir 

1.2.ç 
Öğrenci devamsızlıkları ve okuldan kaçma ile ilgili 
Okul İdaresi ve Rehberlik Servisince düzenli takip 
yoluyla iyileştirmeye yönelik tedbirlerin alınması 

Okul İdaresi Okul Aile 
Birliği Rehberlik Servisi 

Her dönemde en az bir kez 

1.2.d 
Okul ihata duvarlarının demirlenerek giriş ve 
çıkışların kontrollü yapılması 

Okul İdaresi Okul Aile 
Birliği Rehberlik Servisi 

Eylül ayının ilk haftası 

1.2.e 
Sınıf Rehber öğretmenlerinin ilgilendiği sınıfların her 
yıl değişmesi yerine 9. sınıftan itibaren alınması 

Okul İdaresi Okul Aile 
Birliği Rehberlik Servisi 

Eylül ayının ilk haftası 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

 
Genel Bütçe 
 10.000 15.000 17.500 20.000 22.500 85.000 
 
Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 
 0 0 0 0 0 0 
 
Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
 5.000 7.500 10.000 15.000 20.000 82.500 

 
TOPLAM 15.000 22.500 27.500 65.000 37.500 167.500 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

           Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında;  5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim 

planının gözden geçirilmesi olarak ikili bir ayırıma gidilecektir.  

 

Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda okul/kurumumuz;  stratejik plan uyarınca yürütülen faaliyetleri, Planda 

belirtilen tedbir ve performans göstergelerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen sapmaları ve nedenlerini 

açıklayan, okulumuz/kurumumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren “İzleme ve Değerlendirme Raporu” hazırlanacaktır. 

Stratejik planın izlenmesinde İl  ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde 

tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda 

bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri  klasör ekinde olup okulumuzda uygulanarak sonuçlarından, paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanılmıştır 
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